RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA CADASATRO DE RESERVA

DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

EDITAL NO 01/2022 PIBID/FIFE

O DIRETOR ACADÊMICO das Faculdades Integradas de Fernandópolis –

FIFE mantidas pela da Fundação Educacional de Fernandópolis, torna público o

resultado da seleção de bolsistas de iniciação à docência para o Programa

Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência, de acordo com a quantidade de cotas

aprovadas pela CAPES aos subprojetos; em conformidade com Edital Capes nº

23/2022 e a Portaria nº 83, de 27 de abril de 2022 que regulamenta as Normas Gerais

do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência - PIBID.

Subprojeto multidisciplinar – História e Letras

CPF

133.461.868-22

455.536.788-03

539.967.328-21

451.137.158-08

468.578.128-70

481.818.998-73

487.589.798-75

495.582.278-97

473.382.508-04

511.297.458-30

455.662.978-03

486.127.798-12

501.818.788-36

488.917808-20

421.285.698-00

493.536.158-10

493.166.748-16

352.302.178-20

488.673.558-48

410.258.518-46

241.109.288-18

450.541.488-41

350.784.528-85

272.666.178-55

Subprojeto multidisciplinar – Biologia, Matemática e Química

CPF

450.856.858-06

285.349.848-40

476.285.268-61

505.423.498-50

452.442.938-77

860.882.835-99

502.835.768-47

101.410.185-93

487.976.708-55

139.846.296-99

453.228.258-60

478.936.088-11

449.567.688-18

383.807.838-16

446.160.898-09

051.993.249-85

499.950.018-37

436.084.458-11

161.959.036-04

467.852.558-05

484.075.148-02

545.249.428-66

472.947.928-95

489.282.348-16

CADASTRO RESERVA

CPF

702.610.801-80

497.948.788-06

Fernandópolis, 03 de outubro de 2022.

Ocimar Antônio de Castro
Diretor Acadêmico

Faculdades Integradas de Fernandópolis

FIFE

Osmar Caôn Filho

Coordenador Institucional do PIBID
Faculdades Integradas de Fernandópolis

FIFE